ACVATIX
Elektromotorické pohony pro ventily
SAT..
Elektromotorické pohony se zdvihem 5,5 mm a ovládací silou 300 N
● SAT31.. Provozní napětí AC 230 V, 3 bodový řídící signál
● SAT61.. Provozní napětí AC 24 V / DC 24 V, řídící signál DC 0...10 V / DC 4...20
mA / 0...1000 Ω
● SAT61../MO provozní napětí AC 24 V / DC 24 V,  RS-485 pro Modbus RTU

4
1
Z
2
5
4
Siemens  CE1N4584cz
Smart Infrastructure  2024-01-23
Náhradní díly
Sklad. číslo Popis
S55845-Z180 Typ ASQ1: Horní kryt se šrouby, bez štítku
Kombinace
Ventily PN25 Pohony SAT..
VVG549... (2cestné)  DN G kvs ∆ps ∆pmax
Teplota média: 1…130 °C 1) [coul] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG549.15-0.25  15 G ¾ B 0,25 2500 1200
VVG549.15-0.4  0,4
VVG549.15-0.63  0,63
VVG549.15-1  1 1500
VVG549.15-1.6  1,6
VVG549.15-2.5  2,5
VVG549.20-4K 2)  20 G 1 B 4 1600
VVG549.25-6.3K 2)  25 G 1 ¼ B 6,3
1) Krátkodobě do +150 °C (max. 6 z 24 hodin do +150 °C)
2) Tlakově kompenzované
4
0